
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

24 10 14 2/2 1 4 -

30 14 16 4/4 2 6 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Fukala P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A092Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Mohyla R. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

1.2.2020, 18:10 Místo Nové Veselí N
tresty

66,99

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí -

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Koncentrovaný výkon a poctivý přístup k utkání. Naprostá neutralita. 

Velmi dobrá komunikace s aktéry utkání - vysvětlující, tlumící 

případné problémy. Výbrorná fyzická kondice, velmi dobrý pohyb po 

hrací ploše, správná volba místa - reakce na hru bez brankáře. 

Respekt k rozhodnutím - osobnost. Výborně nastavena pasivní hra, 

linie udržena v celém průběhu utkání, správná aplikace i při hře v 

oslabení. S jednou výjimkou (a mimo hru pivotů) velmi dobře 

posuzovány ÚF, včetně nedovolených zákroků dobíhajících spojek. 

Snaha o maximální plynulost hry, včetně vhodných trestů po 

výhodě.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Souboje pivotů bez reakce rozhodčích. Linie progresivního trestání.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučuji zaměřit se na hru pivotů, i když jsem si vědom obtížnosti úkolu. V prvních útocích musí hráči dostat jasnou informaci, co je a není 

povoleno. Na obou stranách hrají na pivotu poměrně výrazné osobnosti, o to je tento úkol těžší, přesto na tuto oblast nelze rezignovat.

Zkuste ještě více zapracovat na linii progresivity. Je to nástroj, jehož správná aplikace pomůže ve vypjatých utkáních. Některé situace jsme 

probrali na pozápasovém rozboru - snad vám to něco přinese. Velmi kladně hodnotím postup při potrestání "ostřejšího" zákroku na proskakujícího 

hráče (rozhodnutí mezi D a 2) - dle mého názoru rozhodnutí a hlavně postup zcela správně.

Probírali jsme asi dva 7-m hody. Obecně je jejich nařizování správné, nicméně v začátku utkání je možné nastavit linii jasněji. 

Za mně zcela zřetelný růst a to jak v rozhodování, tak v osobnosti. Perspektivní dvojice, schopná řidit i obtížná utkání. 



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Materna Zdeněk

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 3+3 lavice

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena, respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2 vyloučení na tabuli vč.čísla hráče, karty k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Materna Ladislav/Beneš Radek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

2x baner za každou brankou, sticker na ploše

p. Kvapil Luboš + přímý přenos ČT 4

po utkání, trenér+hráč z každého týmu, korektní hodnocení

MUDr Chlubna - 1. divácká řada

Technická porada (organizace, průběh) velmi dobře připravena v prostoru VIP

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost p. Bartůněk Luboš - korektní, vhodně komentující

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D bez jakýchkoliv problémů

Počet a chování diváků 350 většinou slušně povzbuzujících

Osoby v prostoru hřiště a okolí pořadatelská služba

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK všechny v seznamu

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená/žlutá - modrá/černá, náhr: D80, Hbez

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK NOK viz poznámka

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK červená - černá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK zranění - viz poznámka

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK účast viz.výše

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Hráč domácích č. 23 Krčál - dlouhé černé rukávy pod červeným drezem. Na TP byli oba vedoucí družstev informováni o povolené výbavě 

hráčů, včetně termoprádla a kompresních rukávů. Na druhou stranu hodnotím kladně, že domácí přislíbili úpravu brankářských drezů 

(druhá reklama na levém rukávu brankářského drezu), což před utkáním splnili. V 36´ utkání zranění brankáře hostí: udeřil se do hlavy o 

brankvou konstrukci při zákroku. Ve hře nepokračoval. Po utkání na doporučení lékařské služby domácích odvezen do nemocnice. O této 

skutečnosti mně informoval ZVD hostí až po uzavření zápisu. 

Číslo utkání: A092 Novák 02.02.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


